



Bid No. 20-3257-1 - 2020 Cured-in-Place Pipe (CIPP) Project

QUESTIONS & ANSWERS NO. 1

DATE: August 21, 2020

REVISED BID OPENING: Thursday, September 3, 2020 @ 2:00:00 P.M.

PAGES: Questions & Answers (1 page)

.....
This Questions & Answers DOES NOT form a part of the Contract Documents.
Following are the questions submitted and answers provided for the project.

Question 1: Will ultraviolet (UV) cured CIPP be allowed for this project?

Answer 1: Yes, see Addendum #1.

Question 2: Will you consider extending the timeline for completion until Spring of 2021?

Answer 2: Yes, see Addendum #1.

END OF QUESTIONS & ANSWERS NO. 1